Практические занятия в группе  ЗЭТМ 11
	Наименование дисциплины
	Фамилия И. О. преподавателя
	16.03
	23.03
	30.03
	06.04
	13.04
	20.04
	27.04
	18.05
	25.05
	КР
	Вид аттестации

	Высшая математика 

ауд. 232
	к.ф.-м.н. 

Чумак И.В. 
	
	
	
	
	10:15
	
	10:15
	
	
	1
	Экз. 

	Физика ауд. 
	к.т.н. 

Суразаков Н.С.
	
	
	
	
	12:30
	
	
	
	
	1
	 Экз

	Инженерная и компьютерная графика ауд. 311
	к.т.н. 

Муратов Д.К.  
	
	12:30
	10:15
	
	
	
	
	
	
	1
	Зач.о. 

	Введение в профессиональную деятельность 
ауд. 311
	к.т.н. Крупеня Е.Ю.  
	
	
	8:30
	
	
	
	
	
	
	1
	Зач.о

	Физическая культура и спорт 
Общая физическая подготовка 

ауд. 324
	к.п.н. Галкина Н.М. 
	
	
	
	
	
	8:30
	
	
	
	1
	Зач

	Иностранный язык ауд.303
	к.филол.н. 

Узенцова Е.А. 
	
	
	
	
	
	
	
	12:30
14:15
	
	1
	Экз. 

	Основы нравственности  

ауд. 324 
	к.п.н. Галкина Н.М.
	
	
	
	
	
	9:00
	
	
	
	1
	Зач. 

	Основы российской государственности,           ауд. 323
	Тухканен В.В. 
	12:30
	
	
	
	12:30
	
	
	
	
	1
	Зач. о.


Практические занятия в группе  ЗЭТМ 21
	Наименование дисциплины
	Фамилия И. О. преподавателя
	16.03
	23.03
	30.03
	06.04
	13.04
	20.04
	27.04
	18.05
	25.05
	Кол-во контр. работ/КР
	Вид аттестации

	Транспортная экология , ауд 
	Мачикина Д.В. 
	
	
	12:30
	
	
	
	
	
	
	1
	Зач. 

	Персональный имидж и карьерный менеджмент,  ауд 324
	К.п.н. Галкина Н.М. 
	
	
	
	
	
	12:30
	
	
	
	1
	Зач.

	Методология транспортно-технологических комплексов , ауд 311
	к.т.н. Крупеня Е.Ю. 
	
	
	10:15
	
	
	14:15
	
	
	
	1
	Зач. 

	Технические измерения на транспорте, ауд. 311 
	к.т.н. Крупеня Е.Ю.
	
	
	
	
	
	
	
	10:15
	
	1
	Экз. 

	Основы инженерной деятельности на транспорте , ауд.311 
	к.т.н. Крупеня Е.Ю.
	
	
	
	
	
	
	
	12:30
	
	1
	Зач. 


